Ai costi sopra indicati, vanno aggiunti quelli necessari per il completamento delle opere sulle 

parti comuni e condominiali risultanti mancati, in modo particolare quelle del piano interrato 

compresa la pratica antincendio. 

In via presuntiva e cautelativa , i suddetti costi possono essere considerati pari ad €.1.250,00 

(milleduecentocinquanta/00) per ogni appartamento ed €.200,00 (duecento/00) per ogni box  

garage. 

N.B. Si precisa che di seguito verranno poi determinati i costi di completamento e ripristino delle 

singole unità immobiliari oggetto della presente procedura esecutiva e che verranno detratti, oltre